附件一

臺灣華語文學習中心學生通過華測報名費補助申請表
臺灣華語

文學習中

心名稱

臺灣華語文學習中心：_________________

申 請

補 助

內 容

（幣

別：□

美元、

□ 其他

貨幣___

【請勾

選】）

1.申請學生人數  、補助總金額  元（折合約____美元，請附匯率表）

申請補助學生名冊（幣別：□美元、□其他貨幣_____，請勾選）

序號 學號 學生姓名 國籍
報名費
(元)

申請補助
金額(元)

通過級別 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

合計 人

＊申請須併附學生華測報名費單據、成績單或證書影本，且資料上學生姓名須與上表所
載姓名一致。

2.向其他機關申請經費：

□ 無；□ 有：機關名稱：  、補助金額：  元

駐外館處
或僑教中
心評核意
見

1.建議補助金額：  元

2.意見說明：

備註 本表如不敷使用，請自行延伸。

駐外館處或僑教中心簽章：　 　日期：  年  月  日